
• Další výborný způsob prezentace

• Prvotřídní technologie

• Rozměr 5 / 3 m (š/v) - širokoúhlý formát 16:9

• Skvělý poměr cena / výkon

Viděli jste a znovu uvidíte!
Minimálně 100x za den mohou návštěvníci veletrhů zhlédnout videospot Vaší 
společnosti na videostěně umístěné na frekventovaném místě v areálu výstaviště      
s viditelností několik desítek metrů.

2006 na některých vybraných veletržních akcích a velmi se osvědčila.

Na ploše několika čtverečních metrů můžete kvalitním obrazem a zvukem prezentovat 
svůj produkt či službu a současně pozvat návštěvníky na svůj stánek.

- v délce do 20 s minimálně 100x opakování denně
- v délce do 10 s minimálně 200x opakování denně.

Garance výhodné ceny!

Tuto zavedenou reklamní službu  mají  možnost   využívat naši vystavovatelé již od roku 

To vše za stejnou cenu 6 490 Kč/den při objednávce na celou dobu konání akce.
V ceně je kalkulováno vysílání a zpracování spotu.

V případě objednávky na celou dobu akce odvysíláme Váš spot dle Vašeho požadavku:

Ve
le

tr
žn

í r
ek

la
m

a
w

w
w.

ve
le

tr
zn

ire
kl

am
a.

cz

Veletrhy Brno, a.s

Výstaviště 1, 603 00 Brno

Ivan Zahradníček

Veletržní reklama

Tel.: +420 541 152 216

E-mail: izahradnicek@bvv.cz

www.veletrznireklama.cz

OPĚT NABÍZÍME


